MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE

ACEVEDO GAMBOA ANGELICA MAYARI
ACUNA VERGARA JACQUELIN SYMUNS
AGUILA CASTILLOIDIA ZOILA

AGUILAR CARPIO BERNARDO

AGUILERA SIMPERTIGUE JORGE ROMUALD
AGUIRRE ALFARO LILIANA NORMA
AHUMADA MARTINEZ HERNAN FRANCISCO
ALANOCA CIPE SERGIO SEGUNDO

ALAVE BLASJACKELINE GRIMANESA
ALCAYAGA MOLINA ANA MARIA
ALELUYA AYCA SONIA MARIBEL

ALFARO GONZALEZ MARGARITA DEL CARM
ALFARO GONZALEZ XIMENA JOHANNA
ALISTE CABRERA PAULINA PILAR
ALVARADO OPORTO MARISOL ELIZABETH
ALVAREZ CARVAJAL MARIA CRISTINA
ALVAREZ CONDE ERICK LEONARDO
ALVAREZ VELIZ KATHERINE ELIZABETH
APAZ MARIACA JUAN ALEJANDRO

ARAYA MUNOZ PAOLA ALEJANDRA
ARAYA RAMIREZ CARLOS

ARELLANO MAMANI HILDA MARIA
ARIASALTINA JESSICA PAMELA

ARIAS SANTOS ROSMARY EDITH

AVALOS SALAS CINDY AILEEN

AYCA MAMANI ELIZABETH

BARAHONA PONCE NIDIA CAROLINA
BERRIOS GUARACHI KATINA MARIANA
BUSTAMANTE SANHUEZA JESUI LILIAN
CACERES ROMERO MACARENA MILENKA
CALDERON GUTIERREZ ESTEFANI ANDREA
CAMPOS GARCIA ELIZABETH AYLEEN
CAMPOS JOPIA ALBERTO DEL ROSARIO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A ENERO DEL 2010

TIPO DE
CONTRATO

PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO

ESCALAFON
CATEGORIA

AUX. PARVULOS
PROFESIONALES
AUXILIARES
VIGILANTE
VIGILANTE
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINIST.PROF.
AUX. PARVULOS
ADMINISTRATIVO
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUX. PARVULOS
AUXILIARES
AUX. PARVULOS
AUXILIARES
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
PROFESIONALES
AUX. PARVULOS
PROFESIONALES
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
PROFESIONALES
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUXILIARES

GRADO
DEPARTAMENTO NIVEL

Sala Cuna Pablo Neruda
Sala Cuna Pablo Neruda
Piscina Olimpica
SalaCunaD-23

Sala Cuna Pablo Neruda
Biblioteca Publica
Piscina Olimpica
Epicentro
SalaCunalasMaitas
Biblioteca Publica

Sala Cuna G-28
SalaCunaA-2
SalaCunaA-2

Sala Cuna Pablo Neruda
Biblioteca Publica
Piscina Olimpica
Parque Centenario
SalaCuna G-28

Parque Centenario
SalaCunaG-8
Epicentro

SalaCuna G-28
SalaCunaA-2
SalaCuna G-28

Sala Cuna Pablo Neruda
SalaCuna G-28

Sala Cuna Pablo Neruda
SalaCunalasMaitas
SalaCunaD-23

Sala CunaLas Maitas
SalaCunaA-2

Sala Cuna Serme

Piscina Olimpica

REMUNERACION

217.546
566.547
312.778
205.476
178.079
290.580
258.990
275.123
217.546
369.178
251.015
251.015
260.675
251.015
378.659
218.418
302.728
255.845
307.948
260.675
212.264
255.845
205.476
566.547
217.546
566.547
217.546
217.546
260.675
491.007
251.015
376.040
311.000

Fecha:  20/02/2010

Pagina: 1

OTRAS
ASIGNACIONES

0
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MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE

CARIPA PONCE LEONOR ELISA

CARPIO PANIAGUA GINO JORGE
CARRASCO PEREZ YOLANDA DEL PILAR
CASTILLO VARGAS ANITA MAGDALENA
CAYO MORUNA AGUSTIN GERMAN
CHAVERA FAJARDO HECTOR FERNANDO
CHOQUE TERRAZA ENRIQUE PEDRO
CHURA FLORES ERICA

CIFUENTES VILLAGRAN JULIO ALBERTO
COLINA ROJAS MONICA DEL PILAR
CONEJEROS RIVEROS FRANCISCO CAMILO
CONTRERASALTINA XIMENA CATHERINE
CONTRERAS LEON ANGELA NATALIA
CONTRERAS PALMA MARCELA ALEJANDRA
COPA COPA JUSTINA ELENA

CORTES OLMEDO LUIS ERNESTO

CORTEZ CHOQUE MERCEDES DEL CARMEN
CORTEZ SUAREZ JOSE SEGUNDO
CUADROS VELIZ JUAN NEFTALI

DEFINIS CASTILLO LJUBICA DENISSE
DELATORRE GAHONA ROMINA KARIM
DIAZ CERDA ANALIA ANDREA

DIAZ OLIVARES MIGUEL ENRIQUE

DIAZ VON FURSTE CAROLINA ALEJANDR
DIAZ ZAPATA DINA ALEJANDRA
DINAMARCA ZAMORA MARIANELLA
ECHEVERRIA LEY ALEJANDRA CONSUELO
EMILQUEO FICA NILSA MABEL

ESCOBAR GONZALEZ LUISALBERTO
ESCOBAR HERRERA CLAUDIO RODRIGO
ESPINOSA SOTO CARLA

ESPINOZA BARRAZA MACARENA SCARLET
FERNANDEZ ROMERO MARIO NOLBERTO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A ENERO DEL 2010

TIPO DE
CONTRATO

INDEFINIDO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO

ESCALAFON
CATEGORIA

AUX. PARVULOS
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUX. PARVULOS
ADMINISTRATIVO
AUX. PARVULOS
ADMINISTRATIVO
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUXILIARES

GRADO
DEPARTAMENTO NIVEL

SalaCunaA 2 (N)
Piscina Olimpica
SalaCunaD-12
Biblioteca Publica
Parque Centenario
Piscina Olimpica
Piscina Olimpica
SalaCunalLasMaitas
Piscina Olimpica
SalaCunaA 2 (N)
Biblioteca Publica
SalaCunaA-5

Sala Cuna Serme
Biblioteca Publica
SalaCuna G-28

Piscina Olimpica
Biblioteca Publica
Fortin Sotomayor
VillaOlimpica Albergue
SalaCunaA-5
Profesor aDomicilio
Sala Cuna Pablo Neruda
Piscina Olimpica
SalaCunalas Maitas
SalaCunaD-12

Sala CunaD-23
SalaCunaA-2
Profesor a Domicilio
Fortin Sotomayor
Epicentro
SalaCunaD-12
SalaCunaD-12

Parque Centenario

REMUNERACION

566.547
302.728
566.547
427.825
302.728
309.474
301.949
217.546
296.729
251.015
382.530
524.026
251.015
419.064
205.476
309.474
366.202
309.306
212.264
566.547
491.230
491.007
254.451
491.007
251.015
251.015
566.547
589.476
473.357
436.810
251.015
251.015
218.418

Fecha:  20/02/2010

Pagina:. 2
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MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE

FLORES LAZO MARILYN MERCEDES
FREY LLANOS VERONICA

FUENTES HERNANDEZ ALICIA DEL CARMEN
FUENZALIDA PARRA EVELYN

GILBERTO GUERRA CINDY

GODOQOY JAMETT EVA IRIS

GODOQOY JAMETT RUTH DEL CARMEN
GOMEZ ALVARADO MARIANELLA
GOMEZ FUENTESAMPARITO

GONZALEZ GATICA YOCELYN
GONZALEZ MAMANI NANCY EMA
GONZALEZ MONTARNO MARIO NOLASCO
GUARACHI APAZA PAMELA RUPERTA
GUERRA MANCILLA MARIANO CARLOS
GUERRERO HUERTA RODOLFO ANDRES
GUTIERREZ GARCIA KATHERINE
GUTIERREZ SEPULVEDA SONIA ANGELICA
HECHT GAMARRA ANGEL JOSE
HERRERA ALVAREZ MARIA JESUS
HERRERA PINONES DANIELA FRANCISCA
HIDALGO COLLAO MIRNA

HUANCA CHOQUE FABIOLA NELLY
HUARACHE SANCHEZ JACOBA CECILIA
IBARRA CASANGA KAREN NATALY
INQUILTUPA CABALLERO EDMUNDA
JARAMILLO CRESPO MARCELA EUGENIA
LARRONDO DORA ADRIANA

LINARES LOPEZ NICOLE STEPHANI
LINARES VALDIVIA LORENA CIRIAN
LOPEZ BUSTOS ELIANA ALEJANDRA
LUCERO RIVERA SALONICA DEL CARMEN
MAMANI ORTEGA ELMA CRISTINA
MAMANI PEREZ ELENA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A ENERO DEL 2010

TIPO DE
CONTRATO

PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO

ESCALAFON
CATEGORIA

AUX. PARVULOS
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUXILIARES
AUX. PARVULOS
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUX. PARVULOS
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUX. PARVULOS
AUXILIARES

GRADO
DEPARTAMENTO NIVEL

SalaCunaD-23

Sala Cuna Serme
SalaCunaD-23
SalaCunaA-2
SalaCunaD-12

Sala CunaD-12
SalaCunaD-12
SalaCunaD-23
SalaCunaA-2
SalaCuna Serme
Sala CunaLas Maitas
Piscina Olimpica
SalaCunaA-2
Profesor aDomicilio
SalaCunaD-23

Sala Cuna Pablo Neruda
SalaCunaG-8
Parque Centenario
SalaCunaD-12
SalaCunaD-12

Sala CunaD-12

Sala CunalLas Maitas
SalaCunaA 2 (N)
SalaCunaA-5
Parque Centenario
Biblioteca Publica
Piscina Olimpica
SalaCuna G-28
SalaCunalas Maitas
Biblioteca Publica
Sala Cuna Pablo Neruda
SalaCuna G-28

Parque Centenario

REMUNERACION

0
566.547
205.476
251.015

4.830
251.015
205.476
566.547
102.738
251.015
217.546
311.000
251.015
589.476
196.628
491.007
255.845
232.908
566.547
251.015
251.015
217.546
251.015
251.015
307.948
374.481
307.948
251.015
217.546
463.478
178.079
255.845
309.474

Fecha:  20/02/2010

Pagina: 3
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MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE

MAMANI ZAVALETA MARIA ELIANA
MEDINA SANCHEZ YARELLA DELIA
MENA YUCRA ALEJANDRO SEGUNDO
MERCADO CHUQUIMIA NANCY ROSMERY
MITA TANCARA VERONICA LUISA
MOLINA RAMIREZ MIREY A ANDREA
MOLINA TEJEDA ELIZABETH ANGELICA
MONSALVES REYES MIRTA

MONZON RAMALLO BLANCA AURORA
MORALES CONTRERASLIDIA ELIZABETH
MURNOZ BEJARANO MARIA CRISTINA
MUNOZ TELLO MARCELA BETSABE
NAVARRETE TORRES JACQUELINE
NAVARRO CARLOS ALEJANDRO ALBERTO
NAVARRO CUEVASMEYLIN NICOL
NOVOA VILDOSO JUAN MANUEL

NUNEZ LAYNE MARCELA LAYDA
ORELLANA AGUIRRE ROLANDO SEGUNDO
ORTIZ BARAHONA FREDDY

ORTIZ BARAHONA GERONIMO

ORTIZ BARAHONA GUILLERMO ARCADIO
OSSIO GONZALEZ NICOLE CAMILA
PACAJE BLANCO CAROLINA LISBETH
PACHA CACHICATARI NANCY MARIA
PALLERES CABEZASISABEL PAMELA
PANGO FIGUEROA KARLA

PARADA RIOSECO SERGIO ALEJANDRO
PARADA URRUTIA RAMON ANTONIO
PASTEN GOMEZ JACQUELINE ROSA
PEREZ CHEPO LUISERNESTO

PINARES BAEZ JUAN FRANCISCO
PINONES MORALES XIMENA DE LOURDES
QUINTEROS CORDOVA PATRICIA DE LOURD

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A ENERO DEL 2010

TIPO DE
CONTRATO

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO

ESCALAFON
CATEGORIA

AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
PROFESIONALES
AUX. PARVULOS
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
AUX. PARVULOS
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUX. PARVULOS
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
PROFESIONALES
VIGILANTE
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUX. PARVULOS
PROFESIONALES

GRADO
DEPARTAMENTO NIVEL

Sala Cuna Pablo Neruda
Biblioteca Publica
Parque Centenario
SalaCuna G-28
SalaCunaD-12

Sala Cuna Serme
SalaCunaA-5
SalaCunaG-8
Profesor a Domicilio
Biblioteca Publica
SalaCunaA-2
SalaCunaD-23
Profesor a Domicilio
Piscina Olimpica
SalaCunaD-12
Piscina Olimpica
SalaCunaG-8
Piscina Olimpica
Piscina Olimpica
Parque Centenario
Piscina Olimpica
SalaCunaA-5
SalaCunaA-5
SalaCunalas Maitas
Sala Cuna Pablo Neruda
SalaCuna G-8

Sala CunalLas Maitas
Parque Centenario
SalaCuna Serme
Epicentro

Biblioteca Publica
SalaCunaD-23
Profesor a Domicilio

REMUNERACION

178.710
379.102
393.456
251.015
251.015
150.609
566.552
251.015
210.875
372.360
566.547
251.015
589.476
347.828
251.015
493.835
210.306
297.508
314.257
314.639
254.160
251.015

4.830
217.546
265.505
566.547
178.079
318.231
184.928
217.094
415.887
251.015
785.995

Fecha:  20/02/2010
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MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE

QUISPE GUARACHI GISELLA POLETT
REYNOSO REYNOSO HERNAN SEGUNDO
RIFFO CONTRERAS MARIA ANGELINA
RISCO OSSES MARIA

ROCAFULL CORTEZ LUISALBERTO
ROCHA MARIACA FREDDY ANTONIO
RODRIGUEZ FERNANDEZ CARLOS MARIO
RODRIGUEZ ROJAS DIANA CAROLINA
ROJAS CUADRA MARCOS DEL CARMEN
ROMERO ITURRE JOHN ALBERTO

RUIZ ZUBIETA LISSETTE ANDREA
SANCHEZ VIACCAVA VANNY LUZMIRA
SANDOVAL ROBLES ROSE MERY
SANJINEZ PAREDES ANA XIMENA
SANTELICES CRUZ PAOLA ALEJANDRA
SILVA SOTO LEONEL ENRIQUE

SOTO SANCHEZ CECILIA DEL CARMEN
TARQUE MAITA SARA DOLORES
THOMPSON GOMEZ ROSSANA MARIA
TORREJON HUARACHE PAULA DEL C.
TUNA VERNAL MARIO JUAN

VADILLO PEREZ LEOCADIA
VALDEBENITO ZAMBRANO CAROLINA CRI
VALENCIA VELASQUEZ MARY DEL CARME
VALENZUELA CASTILLO MIZZA NADIA
VALLEJOS CARVAJAL IVONNE HAYDEE
VARAS URRUTIA VERONICA ISABEL
VASQUEZ ROJAS DANIEL SEGUNDO

VEGA ARAYA LESLIE CAROL

VERGARA LINARES VICTORIA MACARENA
VERGARA RAMIREZ CLAUDIA DEL CARMEN
VICENCIO AGUILERA PATRICIA FABIOLA
VIDELA HEREDIA MILYNCEN MAYLEN DEL C

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A ENERO DEL 2010

TIPO DE
CONTRATO

PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO

ESCALAFON
CATEGORIA

AUX. PARVULOS
AUXILIARES
AUX. PARVULOS
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUX. PARVULOS
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
PROFESIONALES
VIGILANTE

AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUX. PARVULOS
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUX. PARVULOS
AUXILIARES
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS
AUX. PARVULOS

GRADO
DEPARTAMENTO NIVEL

Sala CunaLas Maitas
Piscina Olimpica
Sala Cuna Pablo Neruda
Epicentro

Parque Centenario
Parque Centenario
Epicentro
SalaCunaA-5

Fortin Sotomayor
Fortin Sotomayor
Sala Cuna G-28

Sala Cuna Serme
SalaCunaA 2 (N)
SalaCunaA-5
SalaCunaG-8
SalaCunaA-2
SalaCunaA-2
SalaCunaA-2
SalaCunaA-5
SalaCunaA 2 (N)
Sala CunaD-12
Parque Centenario
SalaCuna G-28

Sala Cuna Pablo Neruda
Piscina Olimpica
Profesor a Domicilio
Sala CunalLas Maitas
Parque Centenario
SalaCunaD-23

Sala Cuna G-28

Sala Cuna Serme
SalaCunaD-23
SalaCunaA-5

REMUNERACION

217.546
334.722
251.015
383.166
297.508
307.948
206.505
251.015
247.417
307.168
339.928

92.039
225914
255.845
566.547
210.306
255.845
251.015
205.476
205.476
205.476
307.948
566.547
260.675
296.361
589.476
178.079
305.780
260.675
251.015
251.015
251.015
251.015

Fecha:  20/02/2010

Pagina: 5
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MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
YANEZ FERNANDEZ INES ALEJANDRA
ZENTENO SOTOMAYOR HECTOR FREDY
ZUNIGA SILVA CLAUDIA LORENA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A ENERO DEL 2010

TIPO DE
CONTRATO

PLAZO FIJO
INDEFINIDO
PLAZO FIJO

ESCALAFON

CATEGORIA
AUX. PARVULOS
AUXILIARES
AUX. PARVULOS

DEPARTAMENTO
SalaCunaA-5
Piscina Olimpica
SalaCunaA-2

GRADO
NIVEL

SUBTOTALES:

REMUNERACION

228.196
287.069
251.015

51.994.021

Fecha:  20/02/2010

Pagina:. 6

OTRAS
ASIGNACIONES

2.191.044

REMUNERACION
VARIABLE

1.242.718



Fecha:  20/02/2010

Pagina.. 7
MUNICIPALIDAD DE ARICA
NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A ENERO DEL 2010
TIPO DE ESCALAFON GRADO OTRAS REMUNERACION
NOMBRE CONTRATO CATEGORIA DEPARTAMENTO NIVEL REMUNERACION ASIGNACIONES VARIABLE

TOTALES: 51.994.021 2.191.044 1.242.718



